xxvjs. vn]d.
Priorissa tempore introitus sui habuit vnum saccum et dimidium

lane et xij marcas de Johanne Catesby ad soluendum debita et faciendum

reparaciones, et ad alia necessaria.

Item dicit quod seruicium diuinum tanta acceleracione decantatur

quod nulle fiunt pausaciones.
Item priorissa est adeo rigorosa et impetuosa quod nullo modo

potest placari.
Item mater priorisse bene nouit secreta capitularia et ea revelat in

villa. Sic eciam priorissa reuelat.

Item in vltima visitacione facta per dominum Willelmum Grave

priorissa dixit quod pro vno loculo et certa pecunia vnus clericus dicti

episcopi reuelauit quid quelibet detegebat in visitacione ilia.

Soror Agnes Allesley dicit quod priorissa seminat discordias inter

sorores, dicens Sic et sic locuta est talis de te/ si ilia cui dicit in aliquo

deliqueret.
1

Item dicit de scandalo priorisse et domini Willelmi Taylour vt supra,

qui nunc manet apud Bughtone iuxta Northamptoniam ;
et dicit quod

nimia familiaritas inter eos erat causa scandali, quia de mane exiuit ad
omcinas sola excepto illo capellano ;

et quando dictum erat priorisse de
huiusmodi scandalo, ille capellanus post recessum suum venit trina vice

infra mensem ad domum.
Prouentus domus xiij annis elapsis valuerunt lx//. annuatim et iam

vix Hi.
;
et decrementum istud prouenit ex malo regimine priorisse et

domini Willelmi Taylour et occasione non reparacionis tenementorum et

11011 acquisicione tenencium, etc.

Item bercarie ouium due istis duobus annis steterunt non cooperte :

ideo meremium putrescit et agnelli in eis innouati per humiditatem

perierunt.
Item dicit quod tempore ingressus priorisse domus in modico vel in

nullo indebitatur. 2 Item inuenit eodem tempore mappalia conueniencia

pro seruiendo regi et vnam duodenam coclearium argenti ;
et iam omnia

euanuerunt, et coclearea8
et alia vasa que in domo sunt sunt matris

priorisse.

1 Sic : for deiiquerit.
2 Sic \ for indebitabatur.
3 Sic.

1 The date appointed is 21 July, 1442. See introduction for the itinerary of Alnwick s

visitations. Brampton church was doubtless assigned for Taylour s first appearance, as it is

close to Boughton, where, as was disclosed below, Taylour was living at the time.
2 The name Brewes has appeared before in connexion with Thorpe Mandeville. See

p. 45 above.
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Taylour. The man appeared in person before my lord in the church of

Brampton, and, the article having been laid to his charge, denies the